
Siegerlisten

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 1 Großkopf, Johannes Sparda-Team Rechberghausen 1986 M30 1 00:38:34,6

2 67 Scheuerle, Felix DJK Schwäbisch Gmünd 1981 M35 1 00:43:56,2

3 267 Fischer, Stefan Fischer Druck 1985 M30 2 00:44:42,0

4 28 Schmied, Manuel 1987 M30 3 00:45:00,6

5 6 Aichinger, Armin AST Süßen 1992 M 1 00:45:09,6

6 29 Höpfner, Marco Sparda-Team Rechberghausen 1975 M40 1 00:45:26,8

7 32 Schenk, Markus LV Pliezhausen 2012 1976 M40 2 00:46:17,1

8 44 Groß, Roman 1980 M35 2 00:46:41,0

9 236 Kohl, Benjamin state of balance 1980 M35 3 00:46:43,1

10 54 Heilig, Thomas 1974 M40 3 00:47:39,1

11 21 Jünger, Jupp DJK Schwäbisch Gmünd 1971 M45 1 00:47:56,0

12 269 Pfeilmeier, Andreas HSG Wi/Wi/Do 1987 M30 4 00:49:21,9

13 9 Grasmeier, Bernd TriaTeam Bine Wäschenbeuren 1962 M55 1 00:49:42,1

14 238 Coleman, Pj Lebenshilfe Göppingen 1963 M50 1 00:50:04,8

15 2 Köhler, Miriam Sparda-Team Rechberghausen 1988 W 1 00:50:15,7

16 258 Härter, Bastian TV Weiler i.d.B. 1991 M 2 00:50:55,9

17 35 Pomeissl, Max ZU Fett Fürs Ballett 1990 M 3 00:51:02,1

18 12 Pflüger, Dieter AST Süßen 1961 M55 2 00:51:13,1

19 52 Bühler, Stephan Bühler GmbH 1975 M40 4 00:52:01,9

20 50 Kampke, Stefan 1969 M45 2 00:52:26,8

21 49 Gillich, Stefan ZU Fett Fürs Ballett 1986 M30 5 00:52:32,5

22 64 Schneider, Monika TV Wißgoldingen 1964 W 50 1 00:53:05,5

23 273 Gstir, Jörg 1976 M40 5 00:54:01,9

24 270 Hartmann, Lukas SG Bettringen 1992 M 4 00:54:04,4

25 271 Seybold, Petra RMSV Ebersbach 1974 W 40 1 00:54:13,1

26 260 Melchert, Thomas Laufteam Elke 1967 M50 2 00:54:38,9

27 48 Vaupel , Simon TSGV Waldstetten 1976 M40 6 00:54:55,1

28 240 Schmid, Florian TV Wißgoldingen 1991 M 5 00:55:01,2

29 235 Hayta, Charly state of balance 1969 M45 3 00:55:04,9

30 51 Moll, Steffen 1980 M35 4 00:55:19,9

31 264 Ivancevic, Anton Vitafit Mutlangen 1969 M45 4 00:55:40,3

32 268 Ohnewald, Claus DJK Schwäbisch Gmünd 1959 M55 3 00:55:59,2

33 41 Behringer, Norbert AST Süßen 1966 M50 3 00:56:11,6

34 43 Kübler, Petra DJK Schwäbisch Gmünd 1975 W 40 2 00:56:26,0

35 30 Hofelich, Markus MRSC Ottenbach 1980 M35 5 00:58:17,9

36 31 Reichart, Markus ZU Fett Fürs Ballett 1973 M40 7 00:58:25,2

37 199 Prügner, Franziska TV Wißgoldingen 1996 W 2 00:58:45,8

38 16 Barck, Helene TV Weiler i.d.B. 2002 W 15 1 00:58:52,5

39 18 Kammerer, Jochen ZU Fett Fürs Ballett 1978 M35 6 00:59:28,3

40 265 Thomas, Thomas Fischer Druck 1980 M35 7 00:59:42,2

41 272 Krieger, Wolfgang Schützenverein Waldstetten 1954 M60 1 01:00:00,5

42 266 Knödler, Peter LT Alfdorf 1958 M55 4 01:00:13,4

43 256 Giessler, Stefan TV Weiler i.d.B. 1988 M 6 01:00:24,9

44 26 Bechtler, Lisa Eisinger Panoramaläufer 1993 W 3 01:00:37,8

45 42 Herkommer, Ottmar 1964 M50 4 01:00:46,7

46 25 Neufeldt, Klaus 1972 M45 5 01:00:53,4

47 61 Prügner, Horst TV Wißgoldingen 1956 M60 2 01:00:58,8

48 69 Stippel , Andrea DJK Schwäbisch Gmünd 1969 W 45 1 01:00:59,4

49 257 Härter, Florian TV Weiler i.d.B. 1989 M 7 01:01:31,8

50 33 Vetter, Martin 1981 M35 8 01:01:47,1

51 40 Porzer, Nikolas AST Süßen 1990 M 8 01:01:53,5

52 5 Geiger, Ann-Kathrin AST Süßen 1992 W 4 01:01:53,7

Berglauf 11000m  am  01.07.2017

Ergebnisliste Gesamt



53 7 Maier, Armin Jelly Bears Berlin 1960 M55 5 01:02:15,3

54 4 Weise, Andreas 1960 M55 6 01:03:56,8

55 20 Seybold, Jolanta AST Süßen 1968 W 45 2 01:06:43,0

56 57 Schuler, Uli BSG Stauferklinikum 1957 M60 3 01:06:46,2

57 45 Geiger, Rudi 1957 M60 4 01:07:15,8

58 261 Badenbach, Daniel 1981 M35 9 01:07:16,0

59 24 Giloi, Kerstin LG Esslingen 1981 W 35 1 01:07:23,1

60 263 Launer, Markus 1964 M50 5 01:08:05,9

61 56 Hrycej, Tomas 1954 M60 5 01:10:39,9

62 8 Maier, Benedikt 1967 M50 6 01:11:35,5

63 15 Wenzel, Erich DJK Schwäbisch Gmünd 1945 M70 1 01:14:03,9

64 27 Bauer, Manfred 1964 M50 7 01:18:50,8

65 262 Holz, Svenja 1995 W 5 01:23:24,2

65 36 Kumke, Michael ASC Ulm/Neu-Ulm ´11 1972 M45 6 01:23:24,2

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 1 Großkopf, Johannes Sparda-Team Rechberghausen 1986 M30 1 00:38:34,6

2 67 Scheuerle, Felix DJK Schwäbisch Gmünd 1981 M35 1 00:43:56,2

3 267 Fischer, Stefan Fischer Druck 1985 M30 2 00:44:42,0

4 28 Schmied, Manuel 1987 M30 3 00:45:00,6

5 6 Aichinger, Armin AST Süßen 1992 M 1 00:45:09,6

6 29 Höpfner, Marco Sparda-Team Rechberghausen 1975 M40 1 00:45:26,8

7 32 Schenk, Markus LV Pliezhausen 2012 1976 M40 2 00:46:17,1

8 44 Groß, Roman 1980 M35 2 00:46:41,0

9 236 Kohl, Benjamin state of balance 1980 M35 3 00:46:43,1

10 54 Heilig, Thomas 1974 M40 3 00:47:39,1

11 21 Jünger, Jupp DJK Schwäbisch Gmünd 1971 M45 1 00:47:56,0

12 269 Pfeilmeier, Andreas HSG Wi/Wi/Do 1987 M30 4 00:49:21,9

13 9 Grasmeier, Bernd TriaTeam Bine Wäschenbeuren 1962 M55 1 00:49:42,1

14 238 Coleman, Pj Lebenshilfe Göppingen 1963 M50 1 00:50:04,8

15 258 Härter, Bastian TV Weiler i.d.B. 1991 M 2 00:50:55,9

16 35 Pomeissl, Max ZU Fett Fürs Ballett 1990 M 3 00:51:02,1

17 12 Pflüger, Dieter AST Süßen 1961 M55 2 00:51:13,1

18 52 Bühler, Stephan Bühler GmbH 1975 M40 4 00:52:01,9

19 50 Kampke, Stefan 1969 M45 2 00:52:26,8

20 49 Gillich, Stefan ZU Fett Fürs Ballett 1986 M30 5 00:52:32,5

21 273 Gstir, Jörg 1976 M40 5 00:54:01,9

22 270 Hartmann, Lukas SG Bettringen 1992 M 4 00:54:04,4

23 260 Melchert, Thomas Laufteam Elke 1967 M50 2 00:54:38,9

24 48 Vaupel , Simon TSGV Waldstetten 1976 M40 6 00:54:55,1

25 240 Schmid, Florian TV Wißgoldingen 1991 M 5 00:55:01,2

26 235 Hayta, Charly state of balance 1969 M45 3 00:55:04,9

27 51 Moll, Steffen 1980 M35 4 00:55:19,9

28 264 Ivancevic, Anton Vitafit Mutlangen 1969 M45 4 00:55:40,3

29 268 Ohnewald, Claus DJK Schwäbisch Gmünd 1959 M55 3 00:55:59,2

30 41 Behringer, Norbert AST Süßen 1966 M50 3 00:56:11,6

31 30 Hofelich, Markus MRSC Ottenbach 1980 M35 5 00:58:17,9

32 31 Reichart, Markus ZU Fett Fürs Ballett 1973 M40 7 00:58:25,2

33 18 Kammerer, Jochen ZU Fett Fürs Ballett 1978 M35 6 00:59:28,3

34 265 Thomas, Thomas Fischer Druck 1980 M35 7 00:59:42,2

35 272 Krieger, Wolfgang Schützenverein Waldstetten 1954 M60 1 01:00:00,5

36 266 Knödler, Peter LT Alfdorf 1958 M55 4 01:00:13,4

37 256 Giessler, Stefan TV Weiler i.d.B. 1988 M 6 01:00:24,9

38 42 Herkommer, Ottmar 1964 M50 4 01:00:46,7

39 25 Neufeldt, Klaus 1972 M45 5 01:00:53,4

40 61 Prügner, Horst TV Wißgoldingen 1956 M60 2 01:00:58,8

Ergebnisliste  -  Männer

Berglauf 11000m  am  01.07.2017



41 257 Härter, Florian TV Weiler i.d.B. 1989 M 7 01:01:31,8

42 33 Vetter, Martin 1981 M35 8 01:01:47,1

43 40 Porzer, Nikolas AST Süßen 1990 M 8 01:01:53,5

44 7 Maier, Armin Jelly Bears Berlin 1960 M55 5 01:02:15,3

45 4 Weise, Andreas 1960 M55 6 01:03:56,8

46 57 Schuler, Uli BSG Stauferklinikum 1957 M60 3 01:06:46,2

47 45 Geiger, Rudi 1957 M60 4 01:07:15,8

48 261 Badenbach, Daniel 1981 M35 9 01:07:16,0

49 263 Launer, Markus 1964 M50 5 01:08:05,9

50 56 Hrycej, Tomas 1954 M60 5 01:10:39,9

51 8 Maier, Benedikt 1967 M50 6 01:11:35,5

52 15 Wenzel, Erich DJK Schwäbisch Gmünd 1945 M70 1 01:14:03,9

53 27 Bauer, Manfred 1964 M50 7 01:18:50,8

54 36 Kumke, Michael ASC Ulm/Neu-Ulm ´11 1972 M45 6 01:23:24,2

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 2 Köhler, Miriam Sparda-Team Rechberghausen 1988 W 1 00:50:15,7

2 64 Schneider, Monika TV Wißgoldingen 1964 W 50 1 00:53:05,5

3 271 Seybold, Petra RMSV Ebersbach 1974 W 40 1 00:54:13,1

4 43 Kübler, Petra DJK Schwäbisch Gmünd 1975 W 40 2 00:56:26,0

5 199 Prügner, Franziska TV Wißgoldingen 1996 W 2 00:58:45,8

6 16 Barck, Helene TV Weiler i.d.B. 2002 W 15 1 00:58:52,5

7 26 Bechtler, Lisa Eisinger Panoramaläufer 1993 W 3 01:00:37,8

8 69 Stippel , Andrea DJK Schwäbisch Gmünd 1969 W 45 1 01:00:59,4

9 5 Geiger, Ann-Kathrin AST Süßen 1992 W 4 01:01:53,7

10 20 Seybold, Jolanta AST Süßen 1968 W 45 2 01:06:43,0

11 24 Giloi, Kerstin LG Esslingen 1981 W 35 1 01:07:23,1

12 262 Holz, Svenja 1995 W 5 01:23:24,2

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 70 Steck, Dietmar AST Süßen 1969 M 45 1 00:14:17,0

2 58 Hämer, André Hartmann-exact KG 1988 M 1 00:14:58,1

3 237 Coleman, Pj Lebenshilfe Göppingen 1963 M 50 1 00:15:36,1

4 13 Gold, Dominik TV Wißgoldingen 2001 MJ U18 1 00:15:42,4

5 252 Wahl, Maximilian HSG Wi/Wi/Do 2003 M 14 1 00:16:17,0

6 231 Rau, Lea LG Staufen 2001 WJ U18 1 00:16:18,7

7 63 Hölldampf, Vreni TV Weiler i.d.B. 2002 W 15 1 00:16:34,8

8 251 Graf, Lennard HSG Wi/Wi/Do 2003 M 14 2 00:16:51,2

9 149 Waibel, Nico TV Weiler i.d.B. 2005 M 12 1 00:16:52,6

10 66 Müller, Andreas TV Weiler i.d.B. 1973 M 40 1 00:17:02,9

11 248 Hohmann, Maurice HSG Wi/Wi/Do 2003 M 14 3 00:17:18,4

12 239 Eisele, Matthias TV Wißgoldingen 1985 M 30 1 00:17:20,1

13 65 Knies, Jürgen TV Weiler i.d.B. 1980 M 35 1 00:17:25,9

14 253 Klaus, Oliver HSG Wi/Wi/Do 2003 M 14 4 00:17:34,3

15 255 Schmid, Patrick HSG Wi/Wi/Do 1988 M 2 00:17:41,7

16 60 Heilig, Tim TSG Salach 2006 M 11 1 00:17:48,3

17 59 Hauf, Chris TSGV Waldstetten 1966 M 50 2 00:17:53,7

18 215 Riggers, Marvin TV Wißgoldingen 2005 M 12 2 00:17:59,4

19 228 Zambon, Marco 1976 M 40 2 00:18:02,9

20 230 Wiedmann, Lara LG Staufen 2000 WJ U18 2 00:18:07,2

21 62 Hieber, Alina TV Weiler i.d.B. 2007 W 10 1 00:18:14,2

22 10 Dieter, Bohn Chor 5 Faurndau 1956 M 60 1 00:18:16,6

23 245 Talatschek, Kai HSG Wi/Wi/Do 2003 M 14 5 00:18:26,4

24 232 Merz, Markus MV Wißgoldingen 1995 M 3 00:18:34,0

Stuifenrunde 3700m  am  01.07.2017

Ergebnisliste Gesamt

Ergebnisliste  -  Frauen

Berglauf 11000m  am  01.07.2017



25 213 Heinzelmann, Frank 1968 M 45 2 00:18:35,2

26 249 Frey, Justin HSG Wi/Wi/Do 2003 M 14 6 00:18:56,1

27 234 Kohl, Benjamin state of balance 1980 M 35 2 00:19:11,8

28 233 Miller, Romy state of balance 2003 W 14 1 00:19:13,6

29 244 Yilmaz, Mikail HSG Wi/Wi/Do 2004 M 13 1 00:19:47,4

30 247 Agster, Jannes HSG Wi/Wi/Do 2004 M 13 2 00:19:52,5

30 250 Stariha, Mitja HSG Wi/Wi/Do 2003 M 14 7 00:19:52,5

32 259 Mück, Pius HSG Wi/Wi/Do 2004 M 13 3 00:19:59,9

33 246 Messerschmied, Luca HSG Wi/Wi/Do 2004 M 13 4 00:20:39,9

34 254 Schmid, Tobias HSG Wi/Wi/Do 1993 M 4 00:20:42,8

35 229 Gerashchenko, Olga 1980 W 35 1 00:20:45,0

36 241 Bonzheim, Timo MV Wißgoldingen 1991 M 5 00:21:27,5

37 227 Vollmer, Janus 1982 M 35 3 00:21:34,9

38 17 Grill, Jana -Maria 1991 W 1 00:21:37,7

39 68 Schmidt, Hauke Eisinger Panoramaläufer 1983 M 30 2 00:22:57,6

40 221 Stumpen, Peter 1964 M 50 3 00:23:17,0

41 207 Kellner, Silke Neuseeland 1987 W 30 1 00:23:46,0

41 208 Zeller, Karda 1982 W 35 2 00:23:46,0

43 81 Winter-Schulligen, Bettina 1972 W 45 1 00:23:54,6

44 220 Stumpen, Lucie Anne 2002 W 15 2 00:24:03,2

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 70 Steck, Dietmar AST Süßen 1969 M 45 1 00:14:17,0

2 58 Hämer, André Hartmann-exact KG 1988 M 1 00:14:58,1

3 237 Coleman, Pj Lebenshilfe Göppingen 1963 M 50 1 00:15:36,1

4 13 Gold, Dominik TV Wißgoldingen 2001 MJ U18 1 00:15:42,4

5 252 Wahl, Maximilian HSG Wi/Wi/Do 2003 M 14 1 00:16:17,0

6 251 Graf, Lennard HSG Wi/Wi/Do 2003 M 14 2 00:16:51,2

7 149 Waibel, Nico TV Weiler i.d.B. 2005 M 12 1 00:16:52,6

8 66 Müller, Andreas TV Weiler i.d.B. 1973 M 40 1 00:17:02,9

9 248 Hohmann, Maurice HSG Wi/Wi/Do 2003 M 14 3 00:17:18,4

10 239 Eisele, Matthias TV Wißgoldingen 1985 M 30 1 00:17:20,1

11 65 Knies, Jürgen TV Weiler i.d.B. 1980 M 35 1 00:17:25,9

12 253 Klaus, Oliver HSG Wi/Wi/Do 2003 M 14 4 00:17:34,3

13 255 Schmid, Patrick HSG Wi/Wi/Do 1988 M 2 00:17:41,7

14 60 Heilig, Tim TSG Salach 2006 M 11 1 00:17:48,3

15 59 Hauf, Chris TSGV Waldstetten 1966 M 50 2 00:17:53,7

16 215 Riggers, Marvin TV Wißgoldingen 2005 M 12 2 00:17:59,4

17 228 Zambon, Marco 1976 M 40 2 00:18:02,9

18 10 Dieter, Bohn Chor 5 Faurndau 1956 M 60 1 00:18:16,6

19 245 Talatschek, Kai HSG Wi/Wi/Do 2003 M 14 5 00:18:26,4

20 232 Merz, Markus MV Wißgoldingen 1995 M 3 00:18:34,0

21 213 Heinzelmann, Frank 1968 M 45 2 00:18:35,2

22 249 Frey, Justin HSG Wi/Wi/Do 2003 M 14 6 00:18:56,1

23 234 Kohl, Benjamin state of balance 1980 M 35 2 00:19:11,8

24 244 Yilmaz, Mikail HSG Wi/Wi/Do 2004 M 13 1 00:19:47,4

25 247 Agster, Jannes HSG Wi/Wi/Do 2004 M 13 2 00:19:52,5

25 250 Stariha, Mitja HSG Wi/Wi/Do 2003 M 14 7 00:19:52,5

27 259 Mück, Pius HSG Wi/Wi/Do 2004 M 13 3 00:19:59,9

28 246 Messerschmied, Luca HSG Wi/Wi/Do 2004 M 13 4 00:20:39,9

29 254 Schmid, Tobias HSG Wi/Wi/Do 1993 M 4 00:20:42,8

30 241 Bonzheim, Timo MV Wißgoldingen 1991 M 5 00:21:27,5

31 227 Vollmer, Janus 1982 M 35 3 00:21:34,9

32 68 Schmidt, Hauke Eisinger Panoramaläufer 1983 M 30 2 00:22:57,6

33 221 Stumpen, Peter 1964 M 50 3 00:23:17,0

Ergebnisliste  -  Männer

Stuifenrunde 3700m  am  01.07.2017

Stuifenrunde 3700m  am  01.07.2017



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 231 Rau, Lea LG Staufen 2001 WJ U18 1 00:16:18,7

2 63 Hölldampf, Vreni TV Weiler i.d.B. 2002 W 15 1 00:16:34,8

3 230 Wiedmann, Lara LG Staufen 2000 WJ U18 2 00:18:07,2

4 62 Hieber, Alina TV Weiler i.d.B. 2007 W 10 1 00:18:14,2

5 233 Miller, Romy state of balance 2003 W 14 1 00:19:13,6

6 229 Gerashchenko, Olga 1980 W 35 1 00:20:45,0

7 17 Grill, Jana -Maria 1991 W 1 00:21:37,7

8 207 Kellner, Silke Neuseeland 1987 W 30 1 00:23:46,0

8 208 Zeller, Karda 1982 W 35 2 00:23:46,0

10 81 Winter-Schulligen, Bettina 1972 W 45 1 00:23:54,6

11 220 Stumpen, Lucie Anne 2002 W 15 2 00:24:03,2

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 198 Huber, Hans-Georg Lauterburger Dabber 1962 M55 1 00:58:48,2

2 197 Huber, Marion Lauterburger Dabber 1987 W30 1 01:05:35,2

3 242 Zühlke, Hans-Hermann fit mit fun 1952 M65 1 01:11:20,3

3 243 Zühlke, Louise fit mit fun 1952 W65 1 01:11:20,3

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 214 Riggers, Marvin TV Wißgoldingen 2005 M 12 1 00:06:16,0

2 82 Kerschbaum, Bryan Freie Waldorfschule 2006 M 11 1 00:06:34,0

3 84 Heller, Celina TSG Eislingen 2006 W 11 1 00:06:38,0

4 137 Fuhrmann, Lukas Freie Waldorfschule 2006 M 11 2 00:06:52,0

5 118 Staudenmaier, Lena SC Heubach-Bartholomä 2006 W 11 2 00:06:55,0

6 97 Vaupel, Jan TSGV Waldstetten 2006 M 11 3 00:06:59,0

7 91 Hägele, Finn Grundschule Wißgoldingen 2005 M 12 2 00:07:16,0

8 103 Groß, Johanna FC Spraitbach 2006 W 11 3 00:07:23,0

9 206 Rabenstein, Nick Reichenbach 2005 M 12 3 00:07:32,0

10 218 Jünger, Junes Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2006 M 11 4 00:07:34,0

11 117 Mehlan, Lea GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten2005 W 12 1 00:07:35,0

12 113 Mehlan, Laila GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten2005 W 12 2 00:07:37,0

13 173 Schabel, Valentine TV Wißgoldingen 2006 W 11 4 00:12:11,0

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 214 Riggers, Marvin TV Wißgoldingen 2005 M 12 1 00:06:16,0

2 82 Kerschbaum, Bryan Freie Waldorfschule 2006 M 11 1 00:06:34,0

3 137 Fuhrmann, Lukas Freie Waldorfschule 2006 M 11 2 00:06:52,0

4 97 Vaupel, Jan TSGV Waldstetten 2006 M 11 3 00:06:59,0

5 91 Hägele, Finn Grundschule Wißgoldingen 2005 M 12 2 00:07:16,0

6 206 Rabenstein, Nick Reichenbach 2005 M 12 3 00:07:32,0

7 218 Jünger, Junes Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2006 M 11 4 00:07:34,0

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 84 Heller, Celina TSG Eislingen 2006 W 11 1 00:06:38,0

2 118 Staudenmaier, Lena SC Heubach-Bartholomä 2006 W 11 2 00:06:55,0

3 103 Groß, Johanna FC Spraitbach 2006 W 11 3 00:07:23,0

4 117 Mehlan, Lea GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten2005 W 12 1 00:07:35,0

5 113 Mehlan, Laila GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten2005 W 12 2 00:07:37,0

Ergebnisliste Gesamt

1500m AK 11-13  am  01.07.2017

Ergebnisliste  -  Männer

1500m AK 11-13  am  01.07.2017

Ergebnisliste  -  Frauen

9000m  Nordic-Walking  am  01.07.2017

Ergebnisliste

1500m AK 11-13  am  01.07.2017

Ergebnisliste  -  Frauen



6 173 Schabel, Valentine TV Wißgoldingen 2006 W 11 4 00:12:11,0

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 98 Kreissl, Jana TV Straßdorf 2007 W 10 1 00:03:09,0

2 170 Groß, Tim Freie Waldorfschule 2007 M 10 1 00:03:17,0

3 115 Zeller, Lauren Grundschule Rechberg 2007 W 10 2 00:03:18,0

4 135 Gruber, Lucy Freie Waldorfschule 2007 W 10 3 00:03:23,0

5 142 Zeller, Mia Grundschule Rechberg 2007 W 10 4 00:03:28,0

6 94 Schabel, Heinrich Grundschule Rechberg 2007 M 10 2 00:03:30,0

7 77 Gohlke, Anton Freie Waldorfschule 2007 M 10 3 00:03:32,0

8 164 Brühl, Sina Grundschule Winzingen 2007 W 10 5 00:03:36,0

9 107 Ruch, Jona Freie Waldorfschule 2007 M 10 4 00:04:02,0

10 73 Rembold, Amelie GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten2007 W 10 6 00:04:05,0

11 140 Gebhardt, Marlin Freie Waldorfschule 2007 M 10 5 00:05:10,0

12 89 Grimrath, Emilia Freie Waldorfschule 2007 W 10 7 00:05:11,0

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 170 Groß, Tim Freie Waldorfschule 2007 M 10 1 00:03:17,0

2 94 Schabel, Heinrich Grundschule Rechberg 2007 M 10 2 00:03:30,0

3 77 Gohlke, Anton Freie Waldorfschule 2007 M 10 3 00:03:32,0

4 107 Ruch, Jona Freie Waldorfschule 2007 M 10 4 00:04:02,0

5 140 Gebhardt, Marlin Freie Waldorfschule 2007 M 10 5 00:05:10,0

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 98 Kreissl, Jana TV Straßdorf 2007 W 10 1 00:03:09,0

2 115 Zeller, Lauren Grundschule Rechberg 2007 W 10 2 00:03:18,0

3 135 Gruber, Lucy Freie Waldorfschule 2007 W 10 3 00:03:23,0

4 142 Zeller, Mia Grundschule Rechberg 2007 W 10 4 00:03:28,0

5 164 Brühl, Sina Grundschule Winzingen 2007 W 10 5 00:03:36,0

6 73 Rembold, Amelie GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten2007 W 10 6 00:04:05,0

7 89 Grimrath, Emilia Freie Waldorfschule 2007 W 10 7 00:05:11,0

Rng Snr Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Endzeit Zeit

1 170 Groß, Tim Freie Waldorfschule 2007 M 10 00:10:12,0 00:03:17,0

135 Gruber, Lucy 2007 W 10 00:03:23,0

77 Gohlke, Anton 2007 M 10 00:03:32,0

2 115 Zeller, Lauren Grundschule Rechberg 2007 W 10 00:10:16,0 00:03:18,0

142 Zeller, Mia 2007 W 10 00:03:28,0

94 Schabel, Heinrich 2007 M 10 00:03:30,0

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 146 Messerschmid, Moritz Grundschule Winzingen 2008 M 9 1 00:03:10,0

2 155 Weber, Pius Freie Waldorfschule 2008 M 9 2 00:03:14,0

3 161 Sommer, Samuel Grundschule Wißgoldingen 2008 M 9 3 00:03:16,0

4 138 Staudenmaier, Luzie SC Heubach-Bartholomä 2008 W 9 1 00:03:20,0

5 101 Kaliss, Jelle Freie Waldorfschule 2008 W 9 2 00:03:28,0

6 112 Groß, Laila FC Spraitbach 2008 W 9 3 00:03:31,0

7 124 Schumacher, Leo Freie Waldorfschule 2008 M 9 4 00:03:35,0

8 86 Riggers, Elise Grundschule Wißgoldingen 2008 W 9 4 00:03:38,0

Ergebnisliste Gesamt

800m AK 10  am  01.07.2017

Ergebnisliste  -  Frauen

800m AK 10  am  01.07.2017

Mannschaftswertung

800m AK 9  am  01.07.2017

800m AK 10  am  01.07.2017

Ergebnisliste Gesamt

800m AK 10  am  01.07.2017

Ergebnisliste  -  Männer



9 211 Heinzelmann, Niklas 2008 M 9 5 00:03:43,0

10 119 Seliger, Leni Grundschule Wißgoldingen 2008 W 9 5 00:03:48,0

11 168 Wallis, Thomas 2008 M 9 6 00:03:51,0

12 151 Stumpen, Oliver Grundschule Winzingen 2008 M 9 7 00:03:59,0

12 172 Topp, Valentin Grundschule Winzingen 2008 M 9 7 00:03:59,0

14 83 Zambon, Caterina Freie Waldorfschule 2008 W 9 6 00:04:06,0

15 163 Winter, Simon Grundschule Winzingen 2008 M 9 9 00:04:17,0

16 123 Nagel, Leo Freie Waldorfschule 2008 M 9 10 00:05:23,0

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 146 Messerschmid, Moritz Grundschule Winzingen 2008 M 9 1 00:03:10,0

2 155 Weber, Pius Freie Waldorfschule 2008 M 9 2 00:03:14,0

3 161 Sommer, Samuel Grundschule Wißgoldingen 2008 M 9 3 00:03:16,0

4 124 Schumacher, Leo Freie Waldorfschule 2008 M 9 4 00:03:35,0

5 211 Heinzelmann, Niklas 2008 M 9 5 00:03:43,0

6 168 Wallis, Thomas 2008 M 9 6 00:03:51,0

7 151 Stumpen, Oliver Grundschule Winzingen 2008 M 9 7 00:03:59,0

7 172 Topp, Valentin Grundschule Winzingen 2008 M 9 7 00:03:59,0

9 163 Winter, Simon Grundschule Winzingen 2008 M 9 9 00:04:17,0

10 123 Nagel, Leo Freie Waldorfschule 2008 M 9 10 00:05:23,0

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 138 Staudenmaier, Luzie SC Heubach-Bartholomä 2008 W 9 1 00:03:20,0

2 101 Kaliss, Jelle Freie Waldorfschule 2008 W 9 2 00:03:28,0

3 112 Groß, Laila FC Spraitbach 2008 W 9 3 00:03:31,0

4 86 Riggers, Elise Grundschule Wißgoldingen 2008 W 9 4 00:03:38,0

5 119 Seliger, Leni Grundschule Wißgoldingen 2008 W 9 5 00:03:48,0

6 83 Zambon, Caterina Freie Waldorfschule 2008 W 9 6 00:04:06,0

Rng Snr Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Endzeit Zeit

1 155 Weber, Pius Freie Waldorfschule 2008 M 9 00:10:17,0 00:03:14,0

101 Kaliss, Jelle 2008 W 9 00:03:28,0

124 Schumacher, Leo 2008 M 9 00:03:35,0

2 161 Sommer, Samuel Grundschule Wißgoldingen 2008 M 9 00:10:42,0 00:03:16,0

86 Riggers, Elise 2008 W 9 00:03:38,0

119 Seliger, Leni 2008 W 9 00:03:48,0

3 146 Messerschmid, Moritz Grundschule Winzingen 2008 M 9 00:11:08,0 00:03:10,0

151 Stumpen, Oliver 2008 M 9 00:03:59,0

172 Topp, Valentin 2008 M 9 00:03:59,0

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 99 Gruber, Jannis Freie Waldorfschule 2009 M 8 1 00:03:16,0

2 159 Waller, Romy Freie Waldorfschule 2009 W 8 1 00:03:19,0

3 150 Hirsch, Noah Grundschule Winzingen 2009 M 8 2 00:03:27,0

4 130 Strähle, Levi Grundschule Wißgoldingen 2009 M 8 3 00:03:30,0

5 120 Kuntze, Lennard Freie Waldorfschule 2009 M 8 4 00:03:39,0

6 93 Stephan, Gregor TV Straßdorf 2009 M 8 5 00:03:40,0

7 88 Schächer, Emil Freie Waldorfschule 2009 M 8 6 00:03:41,0

8 133 Wagenblast, Lisa TSGV Rechberg 2009 W 8 2 00:03:42,0

9 111 Boxriker, Klara Freie Waldorfschule 2009 W 8 3 00:03:43,0

9 90 Rieg, Felix TSGV Waldstetten 2009 M 8 7 00:03:43,0

11 160 Weber, Ruben TV Straßdorf 2009 M 8 8 00:03:45,0

800m AK 9  am  01.07.2017

Mannschaftswertung

800m AK 8  am  01.07.2017

Ergebnisliste Gesamt

800m AK 9  am  01.07.2017

Ergebnisliste  -  Männer

800m AK 9  am  01.07.2017

Ergebnisliste  -  Frauen



12 80 Gstir, Beno TSGV Rechberg 2009 M 8 9 00:03:47,0

13 166 Hagmayer, Sven Grundschule Donzdorf-Reichenbach2009 M 8 10 00:03:52,0

14 156 Casagranda, Rico Freie Waldorfschule 2009 M 8 11 00:03:55,0

14 100 Danzinger, Jarin Freie Waldorfschule 2009 M 8 11 00:03:55,0

16 145 Keller, Mira Grundschule Winzingen 2009 W 8 4 00:03:57,0

17 157 Brökelmann, Rieke Freie Waldorfschule 2009 W 8 5 00:03:59,0

18 209 Geiger, Laura TSGV Rechberg 2009 W 8 6 00:04:01,0

19 144 Lyons, Miles TSGV Rechberg 2009 M 8 13 00:04:03,0

20 78 Schabel, Antonia 2009 W 8 7 00:04:05,0

21 201 Werner, Adrian Freie Waldorfschule 2009 M 8 14 00:04:13,0

22 106 Leitlein, Johannes GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten2009 M 8 15 00:04:14,0

23 158 Kreusel, Robin Freie Waldorfschule 2009 M 8 16 00:04:33,0

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 99 Gruber, Jannis Freie Waldorfschule 2009 M 8 1 00:03:16,0

2 150 Hirsch, Noah Grundschule Winzingen 2009 M 8 2 00:03:27,0

3 130 Strähle, Levi Grundschule Wißgoldingen 2009 M 8 3 00:03:30,0

4 120 Kuntze, Lennard Freie Waldorfschule 2009 M 8 4 00:03:39,0

5 93 Stephan, Gregor TV Straßdorf 2009 M 8 5 00:03:40,0

6 88 Schächer, Emil Freie Waldorfschule 2009 M 8 6 00:03:41,0

7 90 Rieg, Felix TSGV Waldstetten 2009 M 8 7 00:03:43,0

8 160 Weber, Ruben TV Straßdorf 2009 M 8 8 00:03:45,0

9 80 Gstir, Beno TSGV Rechberg 2009 M 8 9 00:03:47,0

10 166 Hagmayer, Sven Grundschule Donzdorf-Reichenbach2009 M 8 10 00:03:52,0

11 156 Casagranda, Rico Freie Waldorfschule 2009 M 8 11 00:03:55,0

11 100 Danzinger, Jarin Freie Waldorfschule 2009 M 8 11 00:03:55,0

13 144 Lyons, Miles TSGV Rechberg 2009 M 8 13 00:04:03,0

14 201 Werner, Adrian Freie Waldorfschule 2009 M 8 14 00:04:13,0

15 106 Leitlein, Johannes GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten2009 M 8 15 00:04:14,0

16 158 Kreusel, Robin Freie Waldorfschule 2009 M 8 16 00:04:33,0

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 159 Waller, Romy Freie Waldorfschule 2009 W 8 1 00:03:19,0

2 133 Wagenblast, Lisa TSGV Rechberg 2009 W 8 2 00:03:42,0

3 111 Boxriker, Klara Freie Waldorfschule 2009 W 8 3 00:03:43,0

4 145 Keller, Mira Grundschule Winzingen 2009 W 8 4 00:03:57,0

5 157 Brökelmann, Rieke Freie Waldorfschule 2009 W 8 5 00:03:59,0

6 209 Geiger, Laura TSGV Rechberg 2009 W 8 6 00:04:01,0

7 78 Schabel, Antonia 2009 W 8 7 00:04:05,0

Rng Snr Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Endzeit Zeit

1 99 Gruber, Jannis Freie Waldorfschule 2009 M 8 00:10:14,0 00:03:16,0

159 Waller, Romy 2009 W 8 00:03:19,0

120 Kuntze, Lennard 2009 M 8 00:03:39,0

2 88 Schächer, Emil Freie Waldorfschule~2 2009 M 8 00:11:19,0 00:03:41,0

111 Boxriker, Klara 2009 W 8 00:03:43,0

156 Casagranda, Rico 2009 M 8 00:03:55,0

3 133 Wagenblast, Lisa TSGV Rechberg 2009 W 8 00:11:30,0 00:03:42,0

80 Gstir, Beno 2009 M 8 00:03:47,0

209 Geiger, Laura 2009 W 8 00:04:01,0

4 100 Danzinger, Jarin Freie Waldorfschule~3 2009 M 8 00:12:07,0 00:03:55,0

157 Brökelmann, Rieke 2009 W 8 00:03:59,0

201 Werner, Adrian 2009 M 8 00:04:13,0

Ergebnisliste  -  Männer

800m AK 8  am  01.07.2017

Ergebnisliste  -  Frauen

800m AK 8  am  01.07.2017

Mannschaftswertung

800m AK 8  am  01.07.2017



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 171 Hieber, Tobias TSGV Waldstetten 2010 M 7 1 00:03:34,0

2 125 Weber, Leo TSGV Rechberg 2010 M 7 2 00:03:44,0

3 72 Dietl/Funk, Amalie Freie Waldorfschule 2010 W 7 1 00:03:45,0

4 167 Mück, Theo TV Wißgoldingen 2010 M 7 3 00:03:48,0

5 153 Nagel, Paul Freie Waldorfschule 2010 M 7 4 00:03:51,0

5 202 Schmidt, Sina TSGV Rechberg 2010 W 7 2 00:03:51,0

7 114 Barlow, LaTisha Freie Waldorfschule 2010 W 7 3 00:03:55,0

8 141 Barlow, Maximilian Freie Waldorfschule 2010 M 7 5 00:03:59,0

9 79 Wagenblast, Bennet Bambini TSGV Rechberg 2010 M 7 6 00:04:10,0

10 121 Keller, Lenny Grundschule Winzingen 2010 M 7 7 00:04:14,0

11 109 Zeller, Julian TSGV Rechberg 2010 M 7 8 00:04:16,0

12 148 Groß, Nele Freie Waldorfschule 2010 W 7 4 00:04:20,0

13 162 Rabenstein, Simon TSGV Rechberg 2010 M 7 9 00:04:28,0

14 85 Mahr, Clemens TSGV Rechberg 2010 M 7 10 00:04:32,0

15 210 Linde, Sara GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten2010 W 7 5 00:04:41,0

16 154 Groß, Pauline FC Spraitbach 2010 W 7 6 00:04:43,0

17 128 Grimrath, Letizia Freie Waldorfschule 2010 W 7 7 00:05:00,0

18 204 Steiner, Vicky-Marie 2010 W 7 8 00:05:13,0

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 171 Hieber, Tobias TSGV Waldstetten 2010 M 7 1 00:03:34,0

2 125 Weber, Leo TSGV Rechberg 2010 M 7 2 00:03:44,0

3 167 Mück, Theo TV Wißgoldingen 2010 M 7 3 00:03:48,0

4 153 Nagel, Paul Freie Waldorfschule 2010 M 7 4 00:03:51,0

5 141 Barlow, Maximilian Freie Waldorfschule 2010 M 7 5 00:03:59,0

6 79 Wagenblast, Bennet Bambini TSGV Rechberg 2010 M 7 6 00:04:10,0

7 121 Keller, Lenny Grundschule Winzingen 2010 M 7 7 00:04:14,0

8 109 Zeller, Julian TSGV Rechberg 2010 M 7 8 00:04:16,0

9 162 Rabenstein, Simon TSGV Rechberg 2010 M 7 9 00:04:28,0

10 85 Mahr, Clemens TSGV Rechberg 2010 M 7 10 00:04:32,0

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 72 Dietl/Funk, Amalie Freie Waldorfschule 2010 W 7 1 00:03:45,0

2 202 Schmidt, Sina TSGV Rechberg 2010 W 7 2 00:03:51,0

3 114 Barlow, LaTisha Freie Waldorfschule 2010 W 7 3 00:03:55,0

4 148 Groß, Nele Freie Waldorfschule 2010 W 7 4 00:04:20,0

5 210 Linde, Sara GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten2010 W 7 5 00:04:41,0

6 154 Groß, Pauline FC Spraitbach 2010 W 7 6 00:04:43,0

7 128 Grimrath, Letizia Freie Waldorfschule 2010 W 7 7 00:05:00,0

8 204 Steiner, Vicky-Marie 2010 W 7 8 00:05:13,0

Rng Snr Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Endzeit Zeit

1 72 Dietl/Funk, Amalie Freie Waldorfschule 2010 W 7 00:11:31,0 00:03:45,0

153 Nagel, Paul 2010 M 7 00:03:51,0

114 Barlow, LaTisha 2010 W 7 00:03:55,0

2 125 Weber, Leo TSGV Rechberg 2010 M 7 00:11:51,0 00:03:44,0

202 Schmidt, Sina 2010 W 7 00:03:51,0

109 Zeller, Julian 2010 M 7 00:04:16,0

3 141 Barlow, Maximilian Freie Waldorfschule~2 2010 M 7 00:13:19,0 00:03:59,0

148 Groß, Nele 2010 W 7 00:04:20,0

128 Grimrath, Letizia 2010 W 7 00:05:00,0

Ergebnisliste  -  Frauen

800m AK 7  am  01.07.2017

Mannschaftswertung

800m AK 7  am  01.07.2017

Ergebnisliste Gesamt

800m AK 7  am  01.07.2017

Ergebnisliste  -  Männer

800m AK 7  am  01.07.2017



Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak

76 Heilig, Anna Maria Kindergarten Wißgoldingen 2013 W6

87 Bader, Ella Kindergarten Eislingen 2011 W6

102 Abele, Joah Road Runners 2011 M6

126 Hieber, Leo Kindergarten St. Meinrad 2013 M6

127 Blersch, Leonie Kindergarten Wißgoldingen 2011 W6

132 Auer, Lilly Kindergarten Wißgoldingen 2011 W6

174 Keller, Tom Kindergarten Winzingen 2013 M6

175 Knöpfle, Lena Kindergarten Wißgoldingen 2015 W6

176 Knöpfle, Timo Kindergarten Wißgoldingen 2012 M6

177 Knöpfle, Mia Kindergarten Wißgoldingen 2011 W6

178 Kreis, Hannes TSGV Rechberg 2011 M6

179 Kreissl, Johannes TV Straßdorf 2011 M6

181 Reinemer, Hannes Kindergarten Wißgoldingen 2013 M6

182 Rieg, Florian Kindergarten St. Meinrad 2013 M6

183 Schabel, Klara Kiga Rechberg 2011 W6

185 Schmid, Jona Kindergarten Wißgoldingen 2011 M6

186 Seliger, Julie Kindergarten Wißgoldingen 2012 W6

187 Sommer, Samira Kindergarten Wißgoldingen 2012 W6

191 Vaupel, Leo Kindergarten St. Meinrad 2011 M6

192 Vaupel , Pia Kindergarten St. Meinrad 2013 W6

193 Wallis, Werner 2011 M6

194 Weber, Paul TSGV Rechberg 2012 M6

195 Weber, Rahel TV Straßdorf 2011 W6

200 Heusel, Rosalie Kindergarten Lindach 2011 W6

203 Schmidt, Linus TSGV Rechberg 2012 M6

205 Steiner, Jonas 2012 M6

212 Heinzelmann, Jannik 2012 M6

217 Gstir, Jan TSGV Rechberg 2013 M6

223 Rapp, Noah TV Wißgoldingen 2013 M6

224 Kleinhanß, Pia TV Wißgoldingen 2015 W6

225 Müller, Alina 2012 W6

226 Schmid, Lena 2012 W6

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 75 Staudenmaier, Familie SC Heubach-Bartholomä 00:04:21,0

2 71 Groß, Familie FC Spraitbach 00:04:28,0

Familienstaffel 3 x 400m  am  01.07.2017

Ergebnisliste

Kindergartenlauf 400m  am  01.07.2017

Startliste


